
УКРАЇНА

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І III Е її Н Я

'/З вересня 2022 Первомайський № 'ІЬ\)

Про відміну електронного аукціону з 
продажу об’єкта приватизації - нежитлової будівлі, 
стоматологічної поліклініки,інв. № 10310016, 
розташованої за адресою: Харківська область, 
м. Первомайський, вулиця Гагаріна, будинок 7

Відповідно до ч. 6 ст. 12, п. 7~4 Прикінцевих положень Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна»; Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо сприяння процесам релокації підприємств в умовах 
воєнного стану та економічного відновлення держави», п. 42 «Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року 
№432 (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 
територій України від 26.08.2022 року №193 «Про внесення змін до наказу Міністерства з 
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 25.04.2022 року №75, 
рішення Первомайської міської ради від 31.08.2018 року №952-48/7 «Про визначення 
повноважень відносно приватизації об’єктів комунальної власності територіальної громади 
м. Первомайський» (із змінами), керуючись вимогами ст.29, ч.І ст.52, ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Первомайської міської ради:

В И Р І Ш И В :

1. Відмінити електронний аукціон з продажу на аукціоні з умовами об’єкта малої
приватизації -  нежитлової будівлі, стоматологічної поліклініки, інв. № 10310016.
розташованої за адресою: Харківська область, м. Первомайський, вулиця Гагаріна, 
будинок 7.
2. Відділу з обліку житла та управління об’єктами комунальної власності опублікувати 
дане рішення в електронній торговій системі та на офіційному сайті Первомайської міської 
ради не пізніше робочого дня, наступного за днем його прийняття.
3. Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради від 27.07.2022 року №128 
«Про затвердження стартової ціни та умов продажу об’єкта приватизації -  нежитлової 
будівлі, стоматологічної поліклініки,інв. № 10310016, розташованої за адресою: Харківська

'К 7» визнати таким, що втратило

за собою.

Микола БАКШЕЄВ


